Приложение
к постановлению 
администрации города
от 29.09.2021 №1466








ПЕРЕЧЕНЬ 
многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок 
не приняли решение о проведении капитального ремонта

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Виды работ 
в соответствии 
со статьей 166 Жилищного кодекса Российской Федерации
	Размер предельной стоимости услуг 
и (или) работ 
по капитальному ремонту, руб.
	Лицо, уполномоченное участвовать 
в приемке оказанных услуг 
и (или) выполненных работ 
по капитальному ремонту
	Год проведения капиталь-ного ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 
	г.Барнаул, 
ул.Антона Петрова,266
	ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных 
и блочных помещений

	13 288 436,94
	Кравченко Г.В., 
собственник квартиры №4
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2 
	г.Барнаул, 
ул.Попова,72
	ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных 
и блочных помещений
	17 717 915,92
	Коркин С.Е.,
собственник квартиры №95
	2021
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